сфере физической культуры и спорта города Когалыма» (далее – Порядок) объявляется приём 

заявок на предоставление гранта в форме субсидии из бюджета города Когалыма 

некоммерческим организациям на реализацию проекта в сфере физической культуры и 

спорта города Когалыма. 
Размер субсидии составляет – 150 000 (сто пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек. 

Сроки приёма заявок: Заявки принимаются с 25 декабря 2024 года по 24 января 2026 года. 

Прием заявок осуществляет Управление культуры и спорта Администрации города 

Когалыма (далее – УКиС). 

Место нахождения и почтовый адрес УКиС:

[...]

Условия и порядок предоставления гранта 

3.1. Участник отбора должен соответствовать требованиям, 

установленным пунктами 1.5 и 2.2 настоящего Порядка. 

3.2. Общая сумма на предоставление гранта в соответствующем 

финансовом году, указанном в объявлении, составляет 150 000 (сто пятьдесят 

тысяч) рублей 00 копеек.  

Количество грантов – 1 единица.  

Размер одного гранта составляет – 150 000 (сто пятьдесят тысяч) рублей 

00 копеек. 

3.3. За счёт предоставленного гранта получателю гранта запрещается 

осуществлять следующие расходы: 

- не связанные с реализацией проекта;  

- на проведение мероприятий, направленных на организацию выборных 

кампаний, проведение митингов, демонстраций и пикетов;